証券コード：4519
2023年３月28日

株主各位
    中外製薬株式会社

代表取締役社長 奥田 修

「第112回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2023 年２月 28 日付でご送付申し上げました「第 112 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載に

一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

修正箇所：「第112回定時株主総会招集ご通知」15頁

候補者番号５ テレッサ・エイ・グラハム 略歴及び当社における地位

【修正前】                   【修正後】

2017年 同社 リウマチ・腎領域担当執

行役員
 2017年 ジェネンテック リウマチ・腎

領域担当執行役員

修正箇所：「第112回定時株主総会招集ご通知」29頁

「用語解説」
【修正前】                   【修正後】

Foundation Medicine 「 FoundationOne
Liquid CDx がんゲノムプロファイリング」及

び「FoundationOne CDx がんゲノムプロ
ファイリング」

 Foundation Medicine 「 FoundationOne
Liquid CDx がんゲノムプロファイル」及び

「FoundationOne CDx がんゲノムプロ
ファイル」

以上